

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79327260

---

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.303,36 RON - 3.303,36 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE CAROLI Sunca Praga 23,18 RON 6.092 / 6 kg 141,21 RON FRAGEDO Piept de Pui dezosat fara Piele \* 23,12 RON 33.708 / 30 kg 779,22 RON Pulpa Porc \* 18,64 RON 9.384 / 2 kg 174,92 RON RTO COTLET PORC FARA OS VACUM 20,78 RON 3.63 / 2 kg 75,43 RON Scaricica Porc (Cotlet) \* 33,66 RON 9.966 / 10 kg 335,49 RON PAMBAC Paste Melcisor 5 Kg 30,42 RON 1 buc. 30,42 RON Barilla Spaghetti 5 Kg 47,11 RON 1 buc. 47,11 RON BANEASA Cus Cus 5 Kg 54,97 RON 1 buc. 54,97 RON MONTE BANATO Fidea cu Ou 5 Kg 53,00 RON 1 buc. 53,00 RON PAMBAC Faina 000 6 x 1 Kg 29,97 RON 3 buc. 89,90 RON FORTZA FULGI DE PORUMB 3KG 39,26 RON 6 buc. 235,58 RON Cartofi Albi 50+ 2,70 RON 148 / 150 kg 399,30 RON Ceapa Galbena 10 Kg 48,09 RON 1 buc. 48,09 RON Morcovi 10 Kg 36,32 RON 1 buc. 36,32 RON Castraveti Fabio 20,60 RON 8.065 / 8 kg 166,15 RON Rosii 10,71 RON 5.625 / 7 kg 60,25 RON METRO Chef Castraveti in Otet calibru 6-9 cm 3,6 Kg 33,84 RON 6 buc. 203,04 RON aro Fasole Galbena Congelata 1 Kg \* 8,23 RON 5 buc. 41,13 RON METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg \* 22,64 RON 2 buc. 45,28 RON aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 44,75 RON 5 buc. 223,75 RON Delikat t Condiment Baza de Gatit cu Gust de Legume 1 Kg 31,40 RON 2 buc. 62,80 RON

---